bishopric, had  been  reduced  to  ashes  by  the  Scotch  and  the 
tenants  scattered,  so  that  for  two  years  he  would  receive 
very  little.  (Letters  from  Northern  Registers,  134). 

287.2    7    kal.    Sept.    post    prandium    (Aug.    26,    1297). 
Ulsk[elfe].       Domino  Elyensi  ut  exponat  regi  que  super 

Ey.          peticione  quinte  aguntur.     Suo  domino  Elyensi  suus  Ebora- 
censis  electus  salutem.3       Super  peticione  regi  de  quint  a 
hoc   anno   concedenda   eidem    pro   confirmfacione   Magne 
Carte]4  et  Carte  eciam  de  Foresta,  ad  diem  Veneris,  in 

convocation  yigiua   sancti    Bartholomei    (Aug.    23),    apud    Eboracum, 
u^wming^to  feci   clerum   ejusdem   diocesis   convocari.     Expositis  [sibi 

|in|a  °f    commoditatibus  que]  ex  confirmacione  hujusmodi  poterant 
fifth'andV  provenire,  et  aliis  diversis  que  eos  deberent  verissimiliter 
adjourned,    (sic)    allicere     ad    consensum,    tandem    cler   de 

reluctacione  Cantuariensium  concession!  hujusmodi  noluit 
consentire,  set  pocius  responsum  ordinaverat  negativum. 
Q   sic  relinqueretur  frustratum,  alium  diem,  videlicet, 
diem  Lune  proximum  post  festum  exaltacionis  sancte 
Crucis  (Sept.  16),  eidem  clero  assign[avimus  ,ad  ulterius  et 
consulcius]  deliberandum  super  peticione  predicta  et  nobis 
finaliter  respondendum,  ut  interim  curiam  regis  consulerem 
et  ma[jores  personas  per  singulares  tractatus]  et  inducciones 
ad  consensum  valeam  informare.  Scio  siquidem  quod  si 
utriusque  carte  confirmacio  [mittitur  cum  litteris  ad  vice- 
comitem  et]  ballivos  et  alios  de  confirmandis6  firmiter  cartis 
illis,  libentissime  et  non  aliter  dabunt  quintam,  dilacione 
[seu  contradiccione  Cantuariensium  non]  obstante.  Super  hoc, 
igitur,  queso,  karissime  domine,  aures  regis  pulsare  velitis 
18,  for  humilem  read  hutnile.     Ibid.,  given  in  no.  321,  an  interpolation. 
1.  19,  for  subcumuler  read  subcumu-  There  are  many  interlineations  and 
lam.     Ibid.,  1.  2  from  bottom,  for  corrections,  all  of  which  are  noted. 
confitensque  read  confitens.     P.  132,  William  de  Luda,  or  of  Louth,  was 
1.   4,   for       gravis  read  humani  bishop  of  Ely,   1290-1298. 
generis.  8No.  321  adds  et  in  omnibus   

1Hexham.     See    no.    302,    where  4The     words     in     brackets     are 
its  value  was  estimated  to  produce  supplied  from  the  draft, 
a  third  of  the  income  of  the  see.  °Observandis  in  the  draft. 

aA  draft  copy  of  this  document  is 
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et  ipsius  beneplacitum  michi  vestro  una  cum  [vestro  salubri 
consilio  recommen]dare.  Statum  eciam  vestrum  utinam  bish°p  *° ...  .  sound  the 

prosperum  et  jocundum  cum  rumonbus  curie    vestra,  sikin^on 

placet,  contineat  remissiva,  [et  in  eternum  feliciter  valeatis]. su 
Consimilis  littera  dirigitur  dominis  J.  de  Langeton'1  etj.de Benstede. 

288.  12  kal.  Junii  (May  21,  1297).    La  Bour.'    Ad  curiam 
Romanam  per  Gressetest  et  Fraunceys.      Magistro  Ade  et 
domino  Rogero2  [de  Mar]  salutem.    Mittimus  vobis  transcrip-  money  to 
turn  littere  regis  et  nostre  que  summo  pontifici  diriguntur  et 
hoc  idem   set  quid  erit  de  facto  nostro  concipere  non 
sufficimus  usquequam.     Ecclesia  nostra  sufficere  non  poterit 
ad  pecuniam  de  qua  scripsistis   et  socii  nostri  omnes. 
Et  ultra  hoc  pecuniam  quam  collegimus  nolunt  mercatores 
recipere  ad  curiam  transf erendam  u   multum  f uerit 
nobis  in  graciis  liberatis  et  alicui  societati  scripserit   de 
pecunia  recipienda  de  nobis  nescimus  proculdubio  q   
peccamus,  tamen,  quod  de  vobis  bonos  rumores  aliquos 
habeamus.  Magistro  P.  de  Isp[ania]  non  scribimus  quia 
nobis  non  scripsit   ei  scribere  debeamus.  Valete. 

289.  Coventrensi  et  Lychfeldensi  episcopo3  salutem.     Ad  £hthaerchb< 
gratos,    pater,    quos    scio    et    valeo,    assurgo    pro    vestris  JJJjggjJ* 
acceptissimis  litteris   michi    missis   vestre,   supplicans  asking  for 

,.  .      ,   .  .     ,  ,...  .,**    .  licence  to 
attente  quatmus  mei  obtentu  jubere  velitis  ut  nuncn  mei,  ex-  send 

hibitores  presencium,  quos  pro   mee  negocio  ad  curiam  Se 
Romanam  transmitto,  secure  per  partes  transire  valeant' 
quibus  estis,  et  quod  non  impediantur  aliq[ualiter]  quominus 
cum   celeritate   quam   negocium   ipsum   exigit   continuare 
valeant  iter  [injceptum,  per  quos,  si  quid  penes  dictam 
curiam    volveritis,    secure    poteritis    scribere    vota    vestra. 
Ceterum  vester  Elyensis  et  omnes  amici  vestri,    benedictus 
Altissimus,   in   prosperitate   hilari   dies   ducunt,    de   statu 
vestro  et  reditu  audire  jocunda  avide  sicientes.     Valete. 

Folios  42-49  interpolations. 

290.  3  kal.  Sept.  (Aug.  30,  1297).     Ulskelf.     "  Domino  FO.  so. 
Rogero  de  Mar  per  garcionem  Albertini."     The  archbishop 
to  Sir  Roger  de  Mar,  his  proctor  at  Rome.     If  the  advice  of